
1 

 

Poz. 11 

ZARZĄDZENIE NR 4 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 21 stycznia 2019 r.  

w sprawie powołania Komisji konkursowej  
w Programie finansowego wsparcia wyjazdów zagranicznych doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego w celach naukowych i dydaktycznych  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), 
§ 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW 
z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku z art. 227 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Programu 
finansowego wsparcia wyjazdów zagranicznych doktorantów Uniwersytetu 
Warszawskiego w celach naukowych i dydaktycznych w ramach Programu 
zintegrowanych działań na rzecz rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  
PO WER, ścieżka 3.5, zwanego dalej „Programem”, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 127 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 10 grudnia 2018 r. 
(Monitor UW z 2018 r. poz. 329), zarządza się, co następuje:  

§ 1 
W celu realizacji zadań w Programie zintegrowanych działań na rzecz rozwoju 

Uniwersytetu Warszawskiego powołuje się Komisję konkursową w Programie 
finansowego wsparcia wyjazdów zagranicznych doktorantów Uniwersytetu 
Warszawskiego w celach naukowych i dydaktycznych, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2  
W skład Komisji wchodzą: 
Przewodnicząca: 

1) dr hab. Marta Lackowska – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
Koordynator merytoryczny Programu: 

2) mgr Maksymilian Sas – Biuro Realizacji Zintegrowanego Programu Rozwoju 
Uniwersytetu Warszawskiego; 

Członkowie:  
3) dr hab. Jolanta Arcimowicz – Instytut Stosowanych Nauk Społecznych; 
4) prof. dr hab. Jerzy Axer – Wydział „Artes Liberales”; 



2 

5) dr hab. Ewa Borsuk, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
6) dr hab. Anna Cierpka – Wydział Psychologii; 
7) prof. dr hab. Robert Cieślak – Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 
8) prof. dr hab. Michał Cyrański – Wydział Chemii; 
9) prof. dr hab. Joanna Jurewicz – Wydział Orientalistyczny; 
10) prof. dr hab. Maria Kalinowska – Wydział „Artes Liberales”; 
11) prof. dr hab. Jan Kieniewicz – Wydział „Artes Liberales”; 
12) prof. dr hab. Dariusz Kuźmina prof. ucz. – Wydział Dziennikarstwa, Informacji 

i Bibliologii;  
13) dr hab. Adam Lewera – Wydział Chemii; 
14) prof. dr hab. Wojciech Maciejewski – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
15) dr hab. Sławomir Mandes – Wydział Filozofii i Socjologii; 
16) dr hab. Filip Murlak, prof. ucz. – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
17) dr hab. Agnieszka Nogal, prof. ucz. – Wydział Filozofii i Socjologii; 
18) prof. dr hab. Wojciech Nowakowski – Wydział Historyczny; 
19) prof. dr hab. Krzysztof Opolski – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
20) prof. dr hab. Radosław Przeniosło – Wydział Fizyki; 
21) dr hab. Monika Rekowska – Wydział Historyczny; 
22) dr hab. Urszula Somorowska, prof. ucz. – Wydział Geografii i Studiów 

Regionalnych; 
23) prof. dr hab. Barbara Szatur-Jaworska – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
24) dr hab. Paweł Traczyk, prof. ucz. – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
25) prof. dr hab. Elżbieta Wichrowska – Wydział Polonistyki; 
26) prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska – Wydział Zarządzania; 
27) dr hab. Jacek Wierciński, prof. ucz. – Wydział Prawa i Administracji; 
28) dr hab. Maria Załęska – Wydział Neofilologii; 
29) dr hab. Tomasz Zarycki, prof. ucz. – Instytut Studiów Społecznych im. Profesora 

Roberta Zajonca; 
30) prof. dr hab. Ewa Żebrowska – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
31) dr hab. Anna Żylińska – Wydział Geologii; 
32) dr hab. Małgorzata Żytko, prof. ucz. – Wydział Pedagogiczny; 

Przedstawicielka doktorantów: 
33) mgr Amanda Dziubińska – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych. 
§ 3 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie w trybie konkursu postępowania 
kwalifikacyjnego do Programu. 

§ 4 
Komisja przeprowadza postępowanie kwalifikacyjne na podstawie Regulaminu 

Programu. 
§ 5 

1. Przewodniczący Komisji, kierując się w szczególności względami 
fachowości, powołuje dla każdej z ogłoszonych tur konkursu Zespół kwalifikacyjny, 
zwany dalej „Zespołem”. Zespół powoływany jest po zakończeniu naboru wniosków 
w danej turze konkursu lub po zakończeniu terminu dodatkowego naboru wniosków, 
określonego zgodnie z § 7 ust. 2-3 Regulaminu Programu. 



3 

2. Zadaniem Zespołu jest dokonanie oceny wniosków o przyznanie 
dofinansowania zgodnie z kryteriami określonymi w § 5 Regulaminu Programu.  

3. W skład Zespołu każdorazowo wchodzi Przewodniczący Komisji, 
Koordynator merytoryczny Programu, przedstawiciel doktorantów oraz co najmniej 
czterech pozostałych członków Komisji. 

4. Przewodniczący Komisji jest każdorazowo przewodniczącym Zespołu.  
5. W pracach Zespołu uczestniczy ponadto pracownik Biura Współpracy 

z Zagranicą odpowiedzialny za realizację Programu. Pracownik ten przygotowuje 
protokół z postępowania kwalifikacyjnego, nie ma jednak prawa do oceny wniosków, 
o których mowa w ust. 2.  

§ 6  
Obsługę Komisji zapewnia Biuro Współpracy z Zagranicą.  

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 
 


